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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41824014Q

2. Data e Regjistrimit 24/06/2014
3. Emri i Subjektit SEED CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/06/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/06/2014
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Perlat Rexhepi, Nd.8, H.1, Ap.14 

83.756.523,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Realizimi i te gjitha fazave te pregatitjes se projektit duke 
filluar qe nga koncepti, fizibiliteti, projekt-ideja dhe projekti 
i zbatimit per te gjitha fushat e infrastruktures se transportit 
(rruge, ura, hekurudha, tunele, porte, aeroporte, etj.), 
mbikqyrja (supervizionimi) i tyre, si kolaudimi i veprave te 
infrastruktures se transportit, menaxhimi i kontratave dhe i 
zbatimit te projekteve te kontraktuara nga sipermarres 
ndertimi ne fushen e infrastruktures se transportit;(ii) 
Realizimi i sherbimeve te konsulences ne fusha te ndryshme 
te infrastructures se transportit si negociim kontratash, 
prezantime propozimesh apo alternativash te ndryshme, 
vleresime tekniko-ekonomike, (cost-benefit analysis, 
duediligence, etc.), vleresim skemash koncensionare, 
ekspertiza te ndryshme ne problematikat teknike si dhe 
negocim i mosmarreveshjeve kontraktuale ne ndertim, 
pregatitje Claim-esh, perfaqesim ne arbitrazhe etj.;(iii) 
Menaxhim i te gjithe procesit te pregatitjes se 
dokumentacionit te nevojshem per pjesmarrjen ne 
prokurimet publike e private, vendase dhe te huaja ne fushen 
e infrastruktures se transportit, organizimi i pjesmarrjes, 
ofertimi, negociimi dhe lidhja e kontrates;(iv) Aktivitete te 
ndryshme nepermjet programimeve, preventivave, 
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projekteve, llogaritjeve dhe studimeve per aspektet 
ekonomike e financiare ne fushen e ndertimit;(v) 2 
Projektime ne fushen industriale-agrare;(vi) Studime 
ambjentale dhe vleresim te ndikimit ne Mjedis;(vii) 
Veprimtari ne fushen e urbanistikes dhe te arkitektures, 
projektime dhe nderhyrje ne fushen turistike;(viii) 
Projektime interieresh, projektim Peisazhi;(ix) Projektime te 
inxhinjerise elektrike,te inxhinjerise hidro-mekanike;(x) 
Projektime konstruktive dhe supervizion punimesh, 
restaurime;(xi) Vleresime e projektime te nderhyrjes ne 
ambient;(xii) Aktivitet projektimi e ndertimi te objekteve 
civile, industriale, turistike, hidroteknike, buqesore, 
restaurime, rindertime dhe sherbime te cdo lloji te lidhura me 
sektorin e ndertimit, studimeve urbanistike e 
infrastrukturore;(xiii) Konsulenca per te gjitha Temat e 
mesiperme;Ne pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje çdo 
veprimtari te nevojshme e te dobishme, te lejuar nga ligji per 
realizimin e objektit te aktivitetit te saj.
Ylli Gjoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/11/2023                Deri: 05/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarselaKoçllari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.375.652,30                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët NadiaÇobanaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.375.652,30                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët SedaBeqaraj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.375.652,30                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët YlliGjoni

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 58.629.566,10                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SEED CONSULTING
E-Mail: ylli.gjoni@gmail.com  
Telefon: 0692080451  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-517205-06-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-602876-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 28.07.2014 ku eshte 
vendosur per kufizimin e kompetencave te administratoreve si me poshte: Administratoret 
perfaqesojne bashkerisht shoqerine pervec rasteve te meposhtme: a. Kerkesat per pagese 
drejtuar insitucioneve bankare ne lidhje me pagimin e pagave te punonjesve, pagimin e 
detyrimeve ligjore ne lidhje tatimet, taksat sigurimet shoqerore dhe shendetesore si dhe cdo 
pagese tarife/takse e barazvlefshme me to ndaj institucioneve shteterore. b. Kontrata me 
palet e treta per blerjen e mallrave deri ne shumen 400 000 (keterqind mije) leke me 
TVSH; c. Kontrata me palet e treta per blerjen e sherbimeve deri ne Shumen 500 000 
(peseqind mije) leke me TVSH.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Gjoni")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret perfaqesojne 
bashkerisht shoqerine pervec rasteve te meposhtme: a. Kerkesat per pagese drejtuar 
insitucioneve bankare ne lidhje me pagimin e pagave te punonjesve, pagimin e 
detyrimeve ligjore ne lidhje tatimet, taksat sigurimet shoqerore dhe shendetesore si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B0D95E5-8053-4A92-9E17-31CBD743BD82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D96B7D-173B-4033-9217-3B29A35B77B9
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cdo pagese tarife/takse e barazvlefshme me to ndaj institucioneve shteterore. b. Kontrata 
me palet e treta per blerjen e mallrave deri ne shumen 400 000 (keterqind mije) leke me 
TVSH; c. Kontrata me palet e treta per blerjen e sherbimeve deri ne Shumen 500 000 
(peseqind mije) leke me TVSH.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Premti")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret perfaqesojne 
bashkerisht shoqerine pervec rasteve te meposhtme: a. Kerkesat per pagese drejtuar 
insitucioneve bankare ne lidhje me pagimin e pagave te punonjesve, pagimin e 
detyrimeve ligjore ne lidhje tatimet, taksat sigurimet shoqerore dhe shendetesore si dhe 
cdo pagese tarife/takse e barazvlefshme me to ndaj institucioneve shteterore. b. Kontrata 
me palet e treta per blerjen e mallrave deri ne shumen 400 000 (keterqind mije) leke me 
TVSH; c. Kontrata me palet e treta per blerjen e sherbimeve deri ne Shumen 500 000 
(peseqind mije) leke me TVSH.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-186685-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-850216-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C77312-5A3D-4B6E-AE04-88A6829F968C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C77312-5A3D-4B6E-AE04-88A6829F968C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCCE27F9-191D-48AD-8EFB-B3A0CB97AD8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E415AC0-B675-4B47-96EE-E52C4BDE4A55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D52AB48E-A070-4DFA-BF47-177E0477A287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F695EC7-19CF-4327-B406-1A40B4F9DCC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533EDE32-18EF-4CE8-82C8-2F3C017871CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533EDE32-18EF-4CE8-82C8-2F3C017871CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755D235B-2BD9-4953-8114-80C18323C3F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5084283E-2746-4206-9074-8A9E4ECA3CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=587ED8E2-B25C-4C7C-998B-8D3123E2177C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C4168A9-5DC6-440D-B462-C7FB70444D35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C54CFA-15F3-44B4-9DC0-EA93CCFF948D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FD479E-ABA2-4A4D-A25B-00CA58706A8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A7A2D5-4D23-4120-A6D8-1C4E65AC2C66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A7A5EA-047D-47EC-8199-2E827C803566
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-854822-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397152-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

29/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-600497-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.12.2017 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "E Kosovarëve", Ndërtesa 35, H. 6, Ap. 2, Njësia Administrative Nr. 5, 1019;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5754F71B-42B6-43BF-BE4F-39C9489529D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5754F71B-42B6-43BF-BE4F-39C9489529D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D65AAB-0035-4079-88C3-7038F0DF4660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28096173-7A2F-445C-91C8-74CE1BEA4774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40FA062C-9F0C-439A-A603-81A98A49E80A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4088E046-FF3B-4F50-9CBD-AE38D7721C62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=571BC6D4-8DAD-4013-91FA-B47C34A7EFA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40567A48-DF3F-4FD8-A6D8-2E29F282943D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467ACD0B-0932-4713-9F1C-35DD77EFFB44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2083D3-C334-420D-B778-614C10F0EF86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B3991D-391B-4FE6-9B8C-93E2A4179F9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A31752A-E7CF-49A3-BA13-C9C39078C1E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A31752A-E7CF-49A3-BA13-C9C39078C1E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40569E89-D756-450E-BA66-D29BCA373374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0F8719-E951-4B20-A441-D38C20065FB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F96136-D450-4128-8C82-02BBC1571552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3EBD18F-2838-4A39-A13F-04DC5DF05878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D181D1CA-82AC-481F-8833-3A1F65AAEF70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3D489E-AB4B-46EA-843E-C0552CFECD5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A41B7A-4C72-4FF1-8A96-DB00315F2C16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A41B7A-4C72-4FF1-8A96-DB00315F2C16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F92FA9EB-F035-4AAA-805C-E483476D1E20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB661B3D-9002-4C91-8E29-F8B257E1D1AF
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Sami Frasheri, Pallati TID BALLKAN, Shkalla.1, kati II;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-627086-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.01.2018 ku eshte vendosur:Miratimi i  sheprndarjes paraprake te dividentit.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-736234-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.03.2018 per emerimin e 
ekspertit Shoqerine “Venis –Audit & Finance” shpk per auditimin e pasqyrave financiare 
te vitit 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-814226-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
15.05.2018, ku është vendosur: Miratimi i zmadhimit të kapitalit të shoqërisë. 
Vlera e Kapitalit ishte            "1.000.000,00"          u be            "47.975.780,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "5,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "9.595.156,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Efthimi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("125.000,00")            u be              ("5.996.972,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Efthimi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("12,50")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Gjoni")                    , Vlera e Kontributit ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D83C0A2-A514-4731-80FB-3BA6C963B0A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A39DBED-3F6E-4814-8BF3-497792DF4F4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=102251B1-846C-4C38-9684-E2139D2DF05F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=102251B1-846C-4C38-9684-E2139D2DF05F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC7336E8-A019-460F-B054-0EE031256AC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695BA2D8-EBBD-4FC0-9245-200F060DAF6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695BA2D8-EBBD-4FC0-9245-200F060DAF6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8E031A-7181-4CA2-8CAE-437EE3321E1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC09B5B-B5A3-48B2-B638-82A02258DFB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C1A205-D951-402A-9EC9-8308CB155572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94CA9984-2697-462D-8C2F-C6B37FA9A115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94CA9984-2697-462D-8C2F-C6B37FA9A115
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("500.000,00")            u be              ("23.987.890,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Gjoni")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olsi Efthimi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("125.000,00")            u be              ("5.996.972,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olsi Efthimi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("12,50")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Efthimi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("125.000,00")            u be              ("5.996.972,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Efthimi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("12,50")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Premti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("125.000,00")            u be              ("5.996.972,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Premti")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("12,50")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875646-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-910337-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date 
31.05.2018,ne te cilin eshte vendosur: Emerimi i emerimi Znj.Vera Lala, audituese ligjore 
per hartimin e raportit te zmadhimit te kapitalit. Depozitimi i  raportit te zmadhimit te 
kapitalit date 16.07.2018. Depozitimi i  vendimit te asambles se shoqerise, date 
18.07.2018,ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit.  
Vlera e Kapitalit ishte            "47.975.780,00"          u be            "167.556.523,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE18419-D647-4FE7-BCC6-8B24E59DD759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE18419-D647-4FE7-BCC6-8B24E59DD759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD57B434-B4C8-4B29-B143-8B4704B8C85F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880D8CF4-169E-465E-AEA6-B6DA091649CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B24BEA-8D70-41A9-BE02-F64BE0CD2C0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF55184-E9AA-4558-BA89-10D4DE49660B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B7AE02-0B9E-4729-8BD1-1D89BC29E1E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9374300B-77A4-461B-9D2E-3B59CF7D077E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD3167F-01C0-47FC-83BD-6038649C2A4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A64BED-3F8D-4BC4-8728-91ECA82B3D03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C61711-B791-48ED-A26A-CA475B8FE553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C61711-B791-48ED-A26A-CA475B8FE553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B046CDB1-058C-442E-8030-E1E3B37635C8
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Vlera e Aksionit ishte            "9.595.156,00"          u be            "33.511.304,60"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Efthimi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.996.972,50")            u be              ("20.944.565,38")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Gjoni")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("23.987.890,00")            u be              ("83.778.261,48")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olsi Efthimi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.996.972,50")            u be              ("20.944.565,38")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Efthimi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.996.972,50")            u be              ("20.944.565,38")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Premti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.996.972,50")            u be              ("20.944.565,38")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-002593-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date 
05.11.2018,ne te cilin eshte vendosur: Emerimi I shoqerise Venis – Audit& Finance shpk, 
per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-069861-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 1 datë 
17.01.2019 për miratimin e shpërndarjes paraprake te dividentit prej 46.900.000 lekes nga 
fitimi i vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B918261-E59F-4B86-A8C1-274DA40B035A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A432103D-A973-4F83-BD69-76212D04CC5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A432103D-A973-4F83-BD69-76212D04CC5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC34C8E-3A6E-4D87-A8A0-7CDE9C647A8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C525383-01C8-4FEF-873A-EE140A8C6DCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0879C201-0546-4357-A836-085C32E8E2D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D90319B-CFE2-4C5A-8629-267CD7A0F3BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CADF246-6051-4A24-BF51-3852B1ED02E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CADF246-6051-4A24-BF51-3852B1ED02E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=252A1A5C-1312-448F-BFAD-4DC94A2AF090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920E50B3-4DC8-4995-83B1-AC90EE338E41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920E50B3-4DC8-4995-83B1-AC90EE338E41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62575F76-C41C-4EDE-AA6E-DD321CF91C9A
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14/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-227364-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
12.06.2019, ku është vendosur: Riemërimi i administratorëve të shoqërisë Ylli Gjoni dhe 
Altin Premti  për një afat 5-vjeçar.Miratimi për shpërndarjen e fitimeve të vitit financiar 
2018 ortakëve të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Premti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/06/2019")            u be              ("18/06/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Gjoni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/06/2019")            u be              ("18/06/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272373-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
SEDD Raporti i ecurise viti 2018.pdf
SEED VENDIM ASAMBLEJE FITIM 2018.pdf
SEED Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2018.xlsx
SEED Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres(3) (1).xlsx
SEED SHENIME  BILANC 2018.pdf
SEED Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (002).xlsx
SEED Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

27/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-349256-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 29.08.2019  ku është vendosur për 
zvoglimin e kapitalit dhe emërimi i  Vera Lala, Ekspert Kontabel I Regjistruar  për 
hartimin e raportit për zvoglimin e kapitalit të shoqërisë.Depozitimi i Raportit për 
zvoglimin e kapitalit,  datë 23.09.2019.Depozitimi i vendimit, datë 24.09.2019  ku është 
vendosur:  Miratimi i raportit të zvoglimit të kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "167.556.523,00"          u be            "83.756.523,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.511.304,60"          u be            "16.751.304,60"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Efthimi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.944.565,38")            u be              ("10.469.565,38")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D4DE82-4105-40B1-965A-21E52BFE0875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D6B5D9-1AF5-4639-9076-3B183AE09AE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D6B5D9-1AF5-4639-9076-3B183AE09AE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF2E5056-73CD-4B04-A937-FE659C1C87F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11CA5671-3488-4364-A0BD-67E56BB8D585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E2CAEFA-A4C6-48A8-AA18-B55EA57AF9DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B394D07E-06B9-4654-8B9F-C0CE6C86702F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C52C26F2-9921-4D65-818D-D578C3F74ECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C52C26F2-9921-4D65-818D-D578C3F74ECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8CDA5AA-6092-48D1-AF9E-6A866E05E371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=057C35C0-5E6E-4E5A-99E3-A41C0CF5216A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C3F29B-6DC5-41AA-B5F2-136F960233B7
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olsi Efthimi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("20.944.565,38")            u be              ("10.469.565,38")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Gjoni")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("83.778.261,48")            u be              ("41.878.261,48")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Premti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("20.944.565,38")            u be              ("10.469.565,38")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Efthimi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.944.565,38")            u be              ("10.469.565,38")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-436367-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.12.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Altin Premti dhe emerimin e Alban Efthimi si administrator i 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alban Efthimi")                      Nga data 
"12/12/2019             Ne daten "12/12/2024
eshte larguar administratori:            ("Altin Premti")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-473703-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
25.01.2020 për miratimin e emërimit të shoqërisë Venis-Audit & Finance shpk per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45300618-2DF8-4C7F-97C0-4B3C5838BE73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C15D1C93-CA04-4EAD-A259-CA3C77718724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59630136-E726-40CC-897E-D26B3EACBC63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41CC5E9-B9B2-451F-986D-EBD9E2532562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41CC5E9-B9B2-451F-986D-EBD9E2532562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451DB77B-B4D5-46CA-969D-61ED869EC553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451DB77B-B4D5-46CA-969D-61ED869EC553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D66F671-8010-4EFA-A4DA-73C296A7EE60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1410E155-16EA-43B8-94EF-BB0BA3032423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE0CDB89-7B6C-41EA-85E3-0AEB8EFEF63C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15898C5-BA5D-491D-8806-83AD99C5DD88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46B7DBA-38D4-45AE-9A15-B367701E7C39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46B7DBA-38D4-45AE-9A15-B367701E7C39
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17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-531495-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Seed  Consulting 2019.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres  Seed  
Consulting 2.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Vendim Asambleje per Pasqyrat financiare 2019  11111.pdf

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565679-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
23.07.2020 për miratimin e emërimit të shoqërisë Venis-Audit & Finance shpk per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-636032-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per saktesim kodi NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-666812-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.03.2021 për shpërndarjen e 
fitimit të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-731297-06-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A2E97F-67C3-473D-9921-7B1299B2F76F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=712605E1-EE73-463B-BC5B-6C27C42884AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=712605E1-EE73-463B-BC5B-6C27C42884AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9492AD19-3737-44D5-9924-DA4B42E5AB4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C960DFC-3688-4234-921D-7AB47691F991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3055EDD8-CCF2-4B01-B127-36D8EEA39812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1EE086B-D2C9-4207-BF28-A51D7CA93CA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1EE086B-D2C9-4207-BF28-A51D7CA93CA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=090F9A93-BD4C-4570-B1A0-D3420EBB576A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F67FB59C-DA5B-4CA0-A153-61CAFD67B758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F688EFA8-73FE-4279-BEB1-77CA249D5634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F688EFA8-73FE-4279-BEB1-77CA249D5634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC4F68D-F948-4137-9A6D-94759E8DF3E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E62F549-3E1F-4549-A174-21FD9CF10C66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E62F549-3E1F-4549-A174-21FD9CF10C66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8426086D-DDA5-4B12-8501-2A6751E680B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6356AFC-FEC6-4D13-8760-B26EF21703D7
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Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes nr.1856 rep., 
nr.694 kol.,, date  28.06.2021  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 12 % te kuotave 
te shoqerise nga ortaku Alban Efthimi ne favor te Zurich Investment Group. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Alban Efthimi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Zurich Investment Group")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "12,50             Kontributi ne para 
"10.469.565,38

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739265-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PASH sipas natyres SEED consulting 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar SEED consulting 2020.xlsx
Vendimi i Asamblese se Ortakeve SEED Consulting per Pasqyra Financiare 2020 dhe 
emerimin e audituesit te pavarur.pdf
Shenime shpjeguese seed consulting.pdf

23/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-867333-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 20.02.2022, per mënyrën e 
shpërndarjes së dividentit.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-947896-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A668CAE-1FF3-4F77-B6E0-724F308F9789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD683E06-1F11-437F-A59C-749A9632EE3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD683E06-1F11-437F-A59C-749A9632EE3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086BE116-769F-488E-80FA-F611D5CFB215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D830F908-47A1-4050-8946-F66A52B9EF88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E75BC2E4-B13E-4C89-A358-19501A898809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE585465-9E0A-4AC9-9C27-3A29E3D137DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B111A1A-8C7D-4694-928B-0E0949D0D1F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B111A1A-8C7D-4694-928B-0E0949D0D1F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD98E78-82BC-496D-8F58-FEC5EF090C74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B36551-3542-4A7F-ACB5-2646ADEFE885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B36551-3542-4A7F-ACB5-2646ADEFE885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079E4AE2-F0A4-4287-9490-5AD3BC69F310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9CA1E67-5612-4E42-A38E-C2F9A7590956
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Lista e Dokumenteve:
Pozicioni financiar seed 2021.xlsx
Pasqyra e kapitalit seed 2021.xlsx
Paqyra performances sipas natyres seed 2021.xlsx
Shenimet shpjeguese 2021 SEED Cosnulting.pdf
Cash flow seed direkte 2021.xlsx
Raporti i audituesit 2021.pdf
Vendim asambleje nr.2 perfundimtar per miratimin e PF dhe shperndarje fitimi.pdf

25/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-099483-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra kapitalit seed 2022.xlsx
Shenimet shpjeguese SEED Consulting 2022.pdf
Raport Auditimi Seed Consulting Shpk 2022.pdf
Pasqyra performances sipas natyres seed 2022.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte seed 2022.xlsx
Pasqyra pozicionit financiar Seed 2022.xlsx
Vendim asambleje nr.2 perfundimtar per miratimin e PF dhe shperndarje fitimi (13).pdf

17/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-115993-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte seed 2022.xlsx
Raport Auditimi Seed Consulting Shpk 2022.pdf
Pash sipas natyres seed 2022.xlsx
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar seed 2022.xlsx
4-Pasq. e Levizjeve ne Kapital seed 2022.xlsx
Vendim Asambleje SEED Consulting PF 2022.pdf
Shenimet shpjeguese seed 2022.pdf

06/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-207052-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
25.09.2023 ku është vendosur:Miratimi i shitjes së 50% të kapitalit nga ortakët Zurich 
Investment Group 12.5%, Olsi Efthimi 12.5%, Altin Premti 12.5%, Andi Efthimi 12.5% 
tek ortaku Ylli Gjoni. Kontratë shitje Nr. 5706 Rep dhe 3864 Kol datë 03.10.2023.
Numri i Aksioneve ishte            "5,00"          u be            "1,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827F0967-C7DB-4094-94A1-5F2FFBB01F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=900FE893-8A46-4A24-961F-6730D3E1FA37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB52282-E302-4CC3-A842-6F59749DF8EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3FA342B-13FA-46B3-A163-AB1B0D937016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E1856DD-4D75-48BB-AD3C-230F711BD6BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=158A8E00-28D5-491F-95B9-9BFC958508F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE2003E-7758-4C04-82B4-D5537A6E87C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BEB5F55-9F42-441A-A839-87AD34A16344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF3310C-F1B7-48D5-B220-99D294BB0F9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B56D3D42-269C-4DC1-95DD-E7E81DE6A25B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E07D923D-86F2-4C9E-8CE8-6E8AA11A1A91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE56E1D-F0BD-4A9A-B48F-BFE1C8A34599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D4CCF15-1DD1-4386-8B2F-F711F3267AED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F44B36A2-D0A8-4ED4-AA9C-3D76895EBE5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F019D938-E587-46F0-9FD2-81140110E7E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C9F21B5-51CD-4405-AFBA-97D731A3172C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=760AC644-04E6-4F67-9BD9-D7B532DF1875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F044195-DCE8-433A-B8AE-F5FF27CC84F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214ECB20-5312-4B44-804B-576346023517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD8E4C26-C2EF-4FFE-B332-9DD26FF30EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82225B91-57A6-4161-B2C5-C570961838EB


14

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Andi Efthimi")         
eshte larguar ortaku:            ("Altin Premti")         
eshte larguar ortaku:            ("Olsi Efthimi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Gjoni")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("41.878.261,48")            u be              ("83.756.523,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Gjoni")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Zurich Investment Group")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-208680-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 09.10.2023 ku 
është vendosur:Ndryshimi i adresës së selisë.Heqja e administratorit z. Alban Efthimi. 
Miratimin e z. Ylli Gjoni si administrator të vetëm të shoqërisë me kompetenca të 
pakufizuara.Statuti i shoqërisë datë 30.09.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Perlat Rexhepi, Nd.8, H.1, Ap.14;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"E Kosovarëve", Ndërtesa 35, H. 6, Ap. 2, Njësia Administrative Nr. 5, 1019;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Alban Efthimi")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Gjoni")                    , 
Competence ishte                      ("Administratoret perfaqesojne bashkerisht shoqerine 
pervec rasteve te meposhtme: a. Kerkesat per pagese drejtuar insitucioneve bankare ne 
lidhje me pagimin e pagave te punonjesve, pagimin e detyrimeve ligjore ne lidhje tatimet, 
taksat sigurimet shoqerore dhe shendetesore si dhe cdo pagese tarife/takse e 
barazvlefshme me to ndaj institucioneve shteterore. b. Kontrata me palet e treta per 
blerjen e mallrave deri ne shumen 400 000 (keterqind mije) leke me TVSH; c. Kontrata 
me palet e treta per blerjen e sherbimeve deri ne Shumen 500 000 (peseqind mije) leke 
me TVSH.")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED46D17-7E22-491B-8ADC-4D43B8071E6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E28DFB6-404E-43F8-9C17-7ABC30441BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4034285-8252-4F75-9880-953B023EC62F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF7D3C1-256E-4BFC-B87D-273F0457A135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72AAD4B8-A3FE-4292-B90F-5CA587C6EBC2
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

20/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-212023-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 13.10.2023.
Objekti ishte            (" Realizimi i te gjitha fazave te pregatitjes se projektit duke filluar qe 
nga koncepti, fizibiliteti, projekt-ideja dhe projekti i zbatimit per te gjitha fushat e 
infrastruktures se transportit (rruge, ura, hekurudha, tunele, porte, aeroporte, etj.), 
mbikqyrja (supervizionimi) i tyre, si kolaudimi i veprave te infrastruktures se transportit, 
menaxhimi i kontratave dhe i zbatimit te projekteve te kontraktuara nga sipermarres 
ndertimi ne fushen e infrastruktures se transportit; realizimi i sherbimeve te konsulences 
ne fusha te ndryshme te infrastructures se transportit si negociim kontratash, prezantime 
propozimesh apo alternativash te ndryshme, vleresime tekniko-ekonomike, (cost-benefit 
analysis, due-diligence, etc.), vleresim skemash koncensionare, ekspertiza te ndryshme ne 
problematikat teknike si dhe negociim i mosmarreveshjeve kontraktuale ne ndertim, 
pregatitje Claim-esh, perfaqesim ne arbitrazhe etj; aktivizim ne promovimin, marketingun, 
lobbying-un dhe kontaktet me biznesin e ndertimit dhe organet e institucionet financuese; 
menaxhim i te gjithe procesit te pregatitjes se dokumentacionit te nevojshem per 
pjesmarrjen ne prokurimet publike e private, vendase dhe te huaja ne fushen e 
infrastructures se transportit, organizimi i pjesmarrjes, ofertimi, negociimi dhe lidhja e 
kontrates")          u be            ("Realizimi i te gjitha fazave te pregatitjes se projektit 
duke filluar qe nga koncepti, fizibiliteti, projekt-ideja dhe projekti i zbatimit per te 
gjitha fushat e infrastruktures se transportit (rruge, ura, hekurudha, tunele, porte, 
aeroporte, etj.), mbikqyrja (supervizionimi) i tyre, si kolaudimi i veprave te 
infrastruktures se transportit, menaxhimi i kontratave dhe i zbatimit te projekteve te 
kontraktuara nga sipermarres ndertimi ne fushen e infrastruktures se transportit;(ii) 
Realizimi i sherbimeve te konsulences ne fusha te ndryshme te infrastructures se 
transportit si negociim kontratash, prezantime propozimesh apo alternativash te 
ndryshme, vleresime tekniko-ekonomike, (cost-benefit analysis, duediligence, etc.), 
vleresim skemash koncensionare, ekspertiza te ndryshme ne problematikat teknike si 
dhe negocim i mosmarreveshjeve kontraktuale ne ndertim, pregatitje Claim-esh, 
perfaqesim ne arbitrazhe etj.;(iii) Menaxhim i te gjithe procesit te pregatitjes se 
dokumentacionit te nevojshem per pjesmarrjen ne prokurimet publike e private, 
vendase dhe te huaja ne fushen e infrastruktures se transportit, organizimi i 
pjesmarrjes, ofertimi, negociimi dhe lidhja e kontrates;(iv) Aktivitete te ndryshme 
nepermjet programimeve, preventivave, projekteve, llogaritjeve dhe studimeve per 
aspektet ekonomike e financiare ne fushen e ndertimit;(v) 2 Projektime ne fushen 
industriale-agrare;(vi) Studime ambjentale dhe vleresim te ndikimit ne Mjedis;(vii) 
Veprimtari ne fushen e urbanistikes dhe te arkitektures, projektime dhe nderhyrje ne 
fushen turistike;(viii) Projektime interieresh, projektim Peisazhi;(ix) Projektime te 
inxhinjerise elektrike,te inxhinjerise hidro-mekanike;(x) Projektime konstruktive dhe 
supervizion punimesh, restaurime;(xi) Vleresime e projektime te nderhyrjes ne 
ambient;(xii) Aktivitet projektimi e ndertimi te objekteve civile, industriale, turistike, 
hidroteknike, buqesore, restaurime, rindertime dhe sherbime te cdo lloji te lidhura 
me sektorin e ndertimit, studimeve urbanistike e infrastrukturore;(xiii) Konsulenca 
per te gjitha Temat e mesiperme;Ne pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje çdo 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=397E6251-3E17-44CA-9452-6AC2B3381D90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B759E51-AE6F-45DC-8D4F-99C1A055EA02
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veprimtari te nevojshme e te dobishme, te lejuar nga ligji per realizimin e objektit te 
aktivitetit te saj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

07/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-218358-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 06.11.2023, ku eshte 
vendosur riemerimi Administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Gjoni")                    , Nga 
Data ishte                      ("18/06/2014")            u be              ("06/11/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Gjoni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/06/2024")            u be              ("05/11/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-225350-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes nr.6994 rep., 
nr.4745 kol.,, date  23.11.2023  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 30 % te kuotave 
te shoqerise nga ortaku Ylli gjoni  ne favor te Marsela Kocllari,Nadia Cobanaj dhe Seda 
Beqaraj.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "4,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Seda Beqaraj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "8.375.652,30
eshte shtuar ortaku:            ("Nadia Çobanaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "8.375.652,30
eshte shtuar ortaku:            ("Marsela Koçllari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "8.375.652,30
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Gjoni")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("83.756.523,00")            u be              ("58.629.566,10")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Gjoni")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("100,00")            u be              ("70,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B889D284-E2DD-40CC-9CEA-05A982C67F3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29535F7A-9D5E-4AE7-A3AF-CDB9321079DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D710287D-B1B9-41A1-8EEA-BF609FB9323B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AEB64C6-1AED-48AD-A092-D8B33919DCCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7BA313-F50A-4206-AAC4-40C040986208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E374DB-E9B5-42E5-9367-4A3BF72614C5
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

02/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-249334-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit te ri.
Telefon 1 ishte            ("0694411979")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E831D752-CF13-45D5-B8F4-4A72EFB7E94B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9446182C-74EE-4D40-98DA-52224E027176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0318E01D-AD8E-41B7-8807-10657D246E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9F96CE-9FFE-4FDF-941F-80D4F9C48161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C1FEAB-0051-4268-A495-9297970722D9

